

Radikal

Her gün KCK operasyonu



Türkiye / 24/09/2011

KCK operasyonu tüm hızıyla sürüyor. BDP'li Şırnak, İdil ve Diyarbakır belediye başkanları dün tutuklandı. Cumartesi gününden bu yana tutuklananların sayısı 51'i buldu.

PKK'nın şehir yapılanması olduğu öne sürülen KCK'ya yönelik operasyonlarda üç BDP'li belediye başkanının yanı sıra Şanlıurfa ve Diyarbakır il başkanı tutuklandı.

Diyarbakır Özel Yetkili Cumhuriyet Savcılığı'nın talimatıyla dün sabah saatlerinde Şırnak Belediye Başkanı Ramazan Uysal'ın evi arandı ve Uysal gözaltına alındı. Şırnak BDP İl Başkanı Abit İke ile Merkez İlçe Başkanı Abit Bayık'ın evlerinde de arama yapıldığı anlaşıldı, her ikisinin de evde bulunmadığı belirtildi. İdil Belediye Başkanı Resul Kadak, Diyarbakır Belediye Başkanı Emin Toğurlu ve İlçe Başkanı Bahattin Alkış'ın evlerine baskın düzenleyen polis, üçünü de gözaltına aldı.

Başkanların evlerinde yapılan aramalarda bilgisayar ve bazı dokümana el konuldu. Gözaltına alınan BDP'liler Şırnak Emniyet Müdürlüğü'ne ait çevik kuvvet otobüsüyle sıkı güvenlik önlemleri altında Diyarbakır Adliyesi'ne getirildi. Özel Yetkili Cumhuriyet Savcılığı'ndaki ifadelerinin ardından nöbetçi mahkemeye sev edilen Şırnak Belediye Başkanı Ramazan Uysal, İdil Belediye Başkanı Resul Kadak, Diyarbakır Belediye Başkanı Emin Toğurlu ve Diyarbakır BDP İlçe Başkanı Bahattin Alkış tutuklandı.

Şırnak merkez ve ilçelerinde geçen cumartesi günü başlayan KCK operasyonlarında şimdiye kadar gözaltına alınan ve Diyarbakır'da hâkim karşısına çıkartılan toplam 63 kişiden 51'i tutuklandı.

İzmir'de 34 gözaltı

İzmir'de önceki gün 31 kişi gözaltına alınmıştı. Dün üç kişi daha gözaltına alındı. KCK'ya yönelik operasyon, İHD İzmir Şubesi ve Mazlumder'in Konak'ta yaptığı basın açıklamasıyla protesto edildi. Şanlıurfa'nın Dicle ilçesinde, ölen PKK'lı için açılan taziye çadırından çıkıp polise saldırdıkları gerekçesiyle gözaltına alınan 23 kişiden 6'sı tutuklandı. BDP Şanlıurfa İl Başkanı Adnan Etili ile Diyarbakır İl Başkanı Faruk Bağlam da tutuklananlar arasında.